UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI MINH

Số:  23 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Minh, ngày 13 tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban tổ chức lễ hội truyền thống

di tích lịch sử văn hóa chùa Phúc Hải, xã Hải Minh năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ

Quy định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày 19/01/2023 của Bộ Tài chính hướng

dẫn quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho

di tích và hoạt động lễ hội;

Xét đề nghị của Ban quản lý di tích lịch sử văn hóa chùa Phúc Hải, xã Hải

Minh .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ban tổ chức lễ

hội truyền thống di tích lịch sử văn hóa chùa Phúc Hải, xã Hải Minh năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Lãnh đạo Ban tổ chức lễ hội và các thành viên thuộc Ban tổ chức lễ hội truyền

thống di tích lịch sử văn hóa chùa Phúc Hải, xã Hải Minh năm 2023 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như điều 2

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Phong

		2023-03-14T16:44:18+0700

		2023-03-14T16:55:14+0700